О внесении изменений е план закупок

Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011г. № 223-ФЭ «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Постановления^
Правительства Российской Федерации от 17 сентября 2012г. N 932 «Об
утверждении правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и
требований к форме такого плана»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в План закупок товаров, работ, услуг для
нужд Муниципального автономного дошкольного учреждения №38 на 2022 г.,
утвержденный Заведующим МАДОУ №38:

1.1. Внести следующие изменения в сведения плана закупок МАДОУ №38 на
2022 г:
а) Дополнить сведения строкой № 21, предмет договора Оказание охранных
услуг., срок исполнения 31.12.2022 г., способ закупки: единственный поставщик;
f l :  :':d ■ ; V : ; ' ' ' ■ j

2. Опубликовать данные изменения в сети интернет на официальном сайте
Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов
www.zakupki.oov.ru.
I!

Заведующий МАДОУ №38 Ю.А. Николаева

http://www.zakupki.oov.ru